
 

 

令和３年度教員免許更新講習の再募集及び仮決定通知の延期について 

 

 

平素より本学の教育活動にご理解とご協力を賜りまして誠に有難うございます。 

令和３年度教員免許更新講習について、昨今の新型コロナウイルス感染症の県内での拡

大状況を勘案し、実施の可否について再度検討するため、受講者の再募集及び仮決定通知

を延期させていただくことと致しました。仮決定通知については、既にお申込みいただい

た方へはメールでもお知らせをお送りしておりますのでご確認下さい。 

予定通り実施する場合、再募集は６月中旬頃を予定しております。詳細が決まり次第本

学及び教員免許状更新講習コンソーシアム新潟のホームページにてお知らせ致しますの

で、ご確認下さい。 

皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

令和３年５月 12 日 

新潟県立大学 

 


